



## Nabídka zákazníkovi

19900538

Dovozce displejového  
systému FLEXIFRAME®Platba: pøevodem  
Doprava: 00-

## Datum

vystavení: 12.07.2019  
platnost do: 20.08.2019

Vystavil(a): [REDACTED]

## Odbíratel

## Univerzita Palackého v Olomouci

Videckotechnický park  
Køižkovského 511/8  
77147 Olomouc  
Èeská republika

IÈ: 61989592 DIÈ: CZ61989592

Konečný pøijemce  
e-mail: [REDACTED]  
tel.: [REDACTED]Univerzita Palackého v Olomouci  
Videckotechnický park  
Šlechtitelù 21  
78371 Olomouc  
Èeská republika

Za odbíratele vyøizuje: [REDACTED]

Za dodavatele vyøizuje: [REDACTED]

## Obchodní podmínky:

Ceny nabídek jsou koncové beze slev.

Z těchto cen nabízíme dále slevy, a to:

15 % pøi objednání nad 150.000 Kč bez DPH (SLEVY SE MÍNÍ PODLE OBJEMU)

2 % za platbu pøedem (záloha 70 % + doplatek 30 % na dobírku èi online pøi dodání èi odbíru)

+ lze 10 % za osobní jednání u nás - jednání probíhlo

Celkem sleva 27 %

Doporuujeme odbír u nás včetně zaškolení zdarma nebo lze dodat pøepravní službou k Vám.

Běžný termín dodání včetně tisku: 10-14 dnù ode dne dodání grafických podkladù dle našich tiskových podmínek a rozmírù nebo ode dne odsouhlasení vzorkù-výøezù.  
Døívší termín lze proviøit.

U termínu, kde je min. 14 dnù lze také odsouhlasovat výøez pro odsouhlasení barevnosti. Výøez A4: 800,- Kč bez DPH/ks, cena dle poøtu ks.

Budete-li chtít výøez èi výøezy zhotovit, oznaète v náhledu, ze které èásti stíny se má výøez zhotovit.

Z ceny výøezu se sleva neposkytuje.

Oznaèení dodávky	Katalog	Poèet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Základní modul ISO fr Wave MAXI 249 cm s tiskem IS-W-83-S-T <i>Modul MAXI, 249 cm obsahuje :</i> 2 x tyè spodní se zámekem o délce 763 mm 2 x tyè støední o délce 850 mm 2 x tyè spodní o délce 855 mm 2 konzoly 1 elastický (pružný) kloub ve tvaru vlny 1 x grafický panel ISO frame MAXI včetně pásky a úchytù o rozmíru 800 x 2470 mm 2 x krycí lišty		1,00 ks	12 321,00	21 %	12 321,00	2 587,41	14 908,41
Pøídavný modul ISO fr Wave MAXI 249 cm, s tiskem IS-W-83-E-T <i>Modul MAXI 249 cm, new - obsahuje :</i> 1 x tyè spodní se zámekem o délce 763 mm 1 x tyè støední o délce 850 mm 1 x tyè spodní o délce 855 mm 1 konzola 1 elastický (pružný) kloub ve tvaru vlny 1 x grafický panel včetně úchytù tisku a pásky magnetické rozmír panelu 800 x 2470 mm		4,00 ks	8 636,00	21 %	34 544,00	7 254,24	41 798,24
PM ISO Maxi + pùlkruhový p.249 cm, s tiskem IS-9415-2-T <i>Modul MAXI 249 cm obsahuje :</i> pøídavný modul MAXI bez tvarovatelného pásu pùlt pùlkruhový, s tiskem úchyty a páskou		1,00 ks	14 856,00	21 %	14 856,00	3 119,76	17 975,76
Zázemí MAXI 249 cm s dveømi, 80x80 cm, s tiskem IS-9419-2-T <i>Zázemí 80 cm x 80 cm obsahuje :</i> 2 moduly včetně rovných horizontálních tyèí, jednom modul obsahuje dveøe rovné včetně brašny pro konstrukci dveøí a zámku bez tisku, výška 249 cm		1,00 ks	34 914,00	21 %	34 914,00	7 331,94	42 245,94
Držák LCD velký, VESA 400/200 IS-80-TM03 <i>Set obsahuje:</i> 1 velký držák LCD 2 tyèe		1,00 ks	3 951,00	21 %	3 951,00	829,71	4 780,71
T- tyè ISO, spodní IS-0750-ITB <i>spodní tyè 750 mm</i>		2,00 ks	2 128,00	21 %	4 256,00	893,76	5 149,76

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
T- tyě ISO, střední, MAXI 850 mm	IS-0850-ITE	2,00 ks	2 544,00	21 %	5 088,00	1 068,48	6 156,48
T- tyě ISO, vrchní, MAXI 855 mm	IS-0855-ITT	2,00 ks	2 811,00	21 %	5 622,00	1 180,62	6 802,62
Stojky rohové MAXI 90 pro roh pro roh 90 st. 1 x tyě spodní 750 mm 1 x tyě středová 850 mm 1 x tyě vrchní 855 mm	IS-MAXI-90	1,00 set	5 788,00	21 %	5 788,00	1 215,48	7 003,48
Náhradní tisk ISO MAXI Wave - new rozměr panelu 800 mm š x 2470 mm v tisk plast, lamino většinou magnetické pásky a úchyty tisku	NTISOFWMAXI New	2,00	3 577,00	21 %	7 154,00	1 502,34	8 656,34
Tyě rovná pro ISO frame Wave vyztužovací tyě	IS-800-BS	7,00 ks	1 216,00	21 %	8 512,00	1 787,52	10 299,52
Expo case - s tiskem, vrchní deska šedá Box na kolečkách s pultem v jednom: - 1 konstrukce - 1 x stolová deska šedá - 4 vnitřní police černé - 4 stahovací velcro pásky - 1 brašna na stolovou desku a police - 1 tubus pro grafiku pultu - 1 grafický panel s jednostranným tiskem - 1 ochranný pás rozměry ve složeném stavu: 955 mm v x 640 mm š x 400 mm h rozměry v rozloženém stavu: 965 mm v x 1245 mm š x 600 mm h	10620-K	1,00 ks	12 363,00	21 %	12 363,00	2 596,23	14 959,23
Brašna na nohy-konzoly ISO Wave brašna pro nohy-konzoly pro 8 ks	IS-5055	1,00 ks	233,00	21 %	233,00	48,93	281,93
Brašna pro tvarovatelné pásy pro 6 tvarovatelných pásů nebo 8 rovných tyěí	IS-5054	1,00 ks	289,00	21 %	289,00	60,69	349,69
Brašna pro Tyěe ISO frame pro 9 rovných tyěí	IS-5056	2,00 ks	408,00	21 %	816,00	171,36	987,36
Pás stahovatelný - ISO	9705	2,00 ks	72,00	21 %	144,00	30,24	174,24
Brašna přepravní na kolečkách polstrovaná brašna na kolečkách pro ISO rámy	IS-TC-01-MB	1,00 ks	3 710,00	21 %	3 710,00	779,10	4 489,10
Brašna malá přepravní na grafické panely pevný tubus pro grafické panely rolovatelné ISOframe	IS-5061	1,00 ks	1 759,00	21 %	1 759,00	369,39	2 128,39
Brašna velká přepravní na grafické panely pevný tubus pro grafické panely rolovatelné ISOframe	IS-5062	1,00 ks	2 336,00	21 %	2 336,00	490,56	2 826,56
vitřina Flex tower - potisk spodní patro		1,00 ks	10 943,00	21 %	10 943,00	2 298,03	13 241,03
Svitelný set LED Premium pro ISO frame Wave 80030 2 svítla LED pro ISO frame Wave 2400-2600 Lumen provedení: šedá, dodáváno v kartonovém obalu		2,00 set	5 657,00	21 %	11 314,00	2 375,94	13 689,94
Příspěvek na recyklaci sviteliné zdroje	VAR66000	4,00 ks	2,50	21 %	10,02	2,10	12,12
Příspěvek na recyklaci svítidla	VAR67000	4,00 ks	8,33	21 %	33,32	7,00	40,32
Kabel propojovací kabel na propojení svítel LED Premium, 1 m	80032	3,00 ks	113,00	21 %	339,00	71,19	410,19

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	181 295,34	38 072,02	219 367,36
<b>CELKEM</b>		<b>181 295,34</b>	<b>38 072,02</b>	<b>219 367,36</b>

Sleva v %: 27,00  
Celkem s DPH: **219 367,36** Kč

1. Vzájemná práva a povinnosti mezi společností ACTIVITY PROMOTION, sro. a shora uvedeným subjektem (dále jen zákazník) ohledni koupi shora specifikovaného zboží jsou upraveny dokumentem "Všeobecné obchodní podmínky ACTIVITY PROMOTION, sro.", společnost ACTIVITY PROMOTION, sro. na vyžádání zákazníkovi poskytne jeho aktuální znění. Okamžikem převzetí zboží zákazník deklaruje svůj souhlas se závazností dokumentu "Všeobecné obchodní podmínky ACTIVITY PROMOTION, sro.", jako dokumentu rozhodného pro řešení předmetného závazkového vztahu, a to ve znění účinném ke dni vystavení daňového dokladu na úhradu kupní ceny zboží.
2. V případě prodlení s úhradou faktury se odbíratel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Activity promotion s.r.o.  
tel./fax: [redacted], DIČ: CZ26936241  
provozovna: Olomoucká 77  
627 00 Brno

Razítko a podpis